



## 令和2年度(2020年度) 政務活動費収支報告書

令和2年(2020年) 5月 7日

(あて先) 豊中市議会 議長

会派名 ふれあい市民クラブ

代表者名 木村 真 印

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、  
令和2年度(2020年度)の政務活動費収支報告書を提出します。

## 1. 収入

(単位:円)

項目	金額	備考
政務活動費	420,000	令和2年度 政務活動費政務活動費 (上半期分4月~9月分)
預金利息		
その他		
合計	420,000	

## 2. 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	540	/
研修費		
広報・広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成・購入費	64,923	/
人件費		
事務費	4,537	/
合計	70,000	/

## 3. 残額

収入支出差引残額 350,000円

整理番号	日付	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
			調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費			事務費
1	4月5日							3,080				-3,080
2	4月6日							2,120				-5,200
3	4月6日							5,000				-10,200
4	4月6日							3,498				-13,698
	4月10日	420,000										406,302
5	4月11日							982				405,320
6	4月12日							8,800				396,520
7	4月13日							889				395,631
8	4月14日							10,144				385,487
9	4月15日							1,455				384,032
10	4月16日							<del>3,165</del>		3,165		380,867
11	4月17日							833				380,034
12	4月22日		540									379,494
13	4月25日							3,000				376,494
14	4月27日							3,300				373,194
15	4月27日							6,224				366,970
16	4月29日							10,491				356,479
17	4月29日							3,497				352,982
18	4月29日							1,200				351,782
19	4月29日							410				351,372
20	5月7日										1,372	350,000
21		420,000	540					<del>68,088</del>		<del>3,165</del>	70,000	350,000

64,923

4,537